
 

Zarządzenie Nr 19/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 5 marca 2021 roku  

 

w sprawie zmiany Regulaminu świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie 

 

 
Na podstawie art. 86 i 91 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce /t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm./, w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu 
Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1  
W Regulaminie  świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie, przyjętym Zarządzeniami Nr 88/2020 i Nr 106/2020 Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1/. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendia, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-3 Regulaminu przyznawane są – z zastrzeżeniem  

§ 2 ust. 2 i 3 Regulaminu – na okres 9 miesięcy lub semestru, jeśli pierwszy lub ostatni rok 

studiów zgodnie z planem studiów trwa jeden semestr”. 

 

2/. W § 11 ust. 24 otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli student I roku studiów II stopnia ukończył studia I stopnia na innej Uczelni, zobowiązany 

jest  dostarczyć do właściwego Dziekanatu zaświadczenie o uzyskanej średniej ocen ważonej  

na ostatnim roku studiów w ukończonej szkole wyższej oraz indeks, na podstawie którego średnia 

ocen zostanie zweryfikowana, odpowiednio do: 

1. dnia 19 października (w przypadku studentów rozpoczynających studia od semestru 

zimowego), 

2. dnia wskazanego w odrębnym komunikacie (w przypadku studentów rozpoczynających 

studia od semestru letniego). 

Do średniej ocen nie wlicza się oceny z pracy licencjackiej oraz z egzaminu licencjackiego. 

Dodatkowo składając wniosek, student jest zobowiązany poinformować pracowników Działu 

Pomocy Materialnej o ukończeniu studiów I stopnia na innej Uczelni”. 

 
3/. W § 11 dodaje się ust. 29a w brzmieniu: 

„W przypadku studentów rozpoczynających studia II stopnia od semestru letniego, szczegółowe 

informacje dotyczące procedury przyjmowania wniosków o przyznanie stypendium Rektora  

są wskazane w odrębnym komunikacie”. 

 

4/. W § 11 dodaje się ust. 34a w brzmieniu: 

„W przypadku rozpoczęcia studiów II stopnia od semestru letniego - za liczbę 100% studentów,  

z których wylicza się liczbę 10% studentów uprawnionych do pobierania stypendium Rektora, 

przyjmuje się stan studentów przyjętych na studia od semestru letniego na dzień 1 marca”. 

 

§ 2 
Pozostałe postanowienia Regulaminu świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie, nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 marca 2021 r. 

 
 

 
    Przewodniczący  

Rady Uczelnianej Samorządu Studentów 
 

             Wojciech Oskar Tokarski 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


